
t iCHwAI-A NR \ ' l  /  65 /03

RAD\'  l \ l IE. fsKlI ' l . l  \ \ " l  t : l )  RZ u, l  o\ \ ' l  l ' .

Z  DNIA  28  KWIF ]TNI , \  2OO3 ROKTI

w sprawie ustalenia poboru naleinoóci  pieniginych pobieranych w formie l4cznych

zobowi4zari pienig2nyih, po¿atku od nieruchomoóci. podatku leónego od osób lizycznych

w drodze inkasa, okrcélenia inkasentów, wysokosc¡ wynagrodzenia za inkaso na terenie

nriast¿ i gnriny .lgdrzejów w 2003 roku oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentéw

za wvd¿u'anie Swiadectw miejsca pochodzenia zu ierz:¡t.

Na podstawie art. I 8, ust. 2 pkt 1 5. uslawv z dnia l{ marca 1990 roku o samorz4dzle

snr innvnr ( jednol i ty tekst Dz. U. Nr 142, poz l59l  ¿2OOl r  ,  z 2OrJ2 roku Nr 23, poz 22O, Nr

i ; : .  p, tz 5SS. Nr l l3.  poz 984, Nr 153 poz 1211) i  ar t  6 ust l2 t rsta\ \ -v zdnia12 stycznia

lr)() l  rOku o podatkach ioplatach lokalnych (  iednol i tV tckst Dz U Nr 9 poz 84 z 2O02 r,  oraz

\r  l0()  I )oz 1683 z 2002 r  )  oraz art .  6 b ustawv z dnia l5 l istopada l99l  Ioku o podatku

,t,lnvnr (Dz U Nr9,1 poz 43 I z pó2niejszymi zmianami ) oraz art 6 ust 8 uslawy z dnia 30

pazcizirrr t ika 2002 ¡okuo podatku leénym (Dz l . t  Nr 200 poz lÓ82 )  oraz art  7 ust 5

Lrsta\\.\, z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób zaka;inych z$icrzqt. badaniu

zwierz4t rzclnych i migsa oraz o Paústwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz tj Nr 60' poz 369 )
oraz art 4 ust. I ustawy z. dnia 20 lipca 2000 roku r-l oglaszaniu akttlw nornlatywnych

i niektnrrch innych aktów prawnych (Dz U Nr Ó2. poz 718 z 20OI r  \ r  46. poz 499 )  Rada

\  l i c i r k  ¡  r re  hu  a la  co  nas lgpuJc

{i l.

1.iu zlldz,a sig lta tcrcnie solectw gminy Jgdrzejóu pobt'rr rv drodze inkasa naleznoici pienig2nych

z lrluhr lqcznvch zobowiqTaú pienigZnych. podatku od nientchtlmoíci I podatku leénego

!i 2'

I urk!l! ' rrkasentou pelnió bqdq sohysi oraz w solect\\'ach
,\Lrd,il Pani Lato Krystyna zam. Sudól 71 .A .
(  l l i ¡ rz t r ra -  I )an i  Sulek Anna zam ( lhorzewa 16

$ r .
1.t ogol iztnnosci zwiEzanych z inkasem naleznosci r', tirtnllt l:lcztrt ch zobor' i4zaú pienig2nych.

¡ ro i la tkr r  Lrc l  n ic luchonto ic i  i  podatku leéneqo.  inkascnlowi  przr .s lLrg i r ra.  l rqdztc wynagrodzenlc

rr  r r rs , rkr ¡sa i  l5  o l ¡  ¿ainkasowancj  ku,otv

s 1 .
l ) l ¡  r rk?r \ ! ' l l ' ) \ \  L r  k lo l l ch  n rowa \ \ '  -S  2 ,  us ta la  s iq  r  v r tau t t r t l z t t l t t  u  l t ' . ' . r i j , t r ra t l ie  (u ' ladec t lv

nr ie ts i¿ . ,  l ro ih ( ) r l zcnra  z r r ie rzq t  w wysokosc i  50 '2 ,  l ) ( ) l ) ra r te i  O l t l l t t r  z l t  r ' , r l l r r lee l l va
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l rasi  moc uchwala Nr X\ l l l l  1c)2i  ()0 roku Rarlv \ l ie jskiej  w Jpdrzcjo* ic z dnia 17 nrarca
2000 r w sprawie ustalenia poboru naleznoici pienigZnych pobieranych u lbrnlie l4cznvclr
zobowi4zañ pienigznych. podatku od nieruchontosci. podatku leSnego od osób lizycznvch ri

drodze inkasa, okreúlenia inkasentów. wrsokoÉci urynagrodzenia soltysóu zza wvclawanic
srviadectw miejsca pochodzenra zwtcrzqt

{i 6.

\\'vkonanie uchwaly powierza sig Burmistrzou'r \4iasta Jgdrzejowa

$ 7 .

I chwala podlega ogkrszen)u prz.ez rozplal,ato* anie w miejscach publicznych oraz opublikowanrt
.r Dzienniku lJrzgdowvrn Województr.la Su'ietok r zyskiego.

$ 8 .

I  chwala wchodzi  w zvcie po uphrvie l . l  dnr LrLi  dnia ogloszenia rv Dzienniku [- l rzqdou\rrr
\\ olewództwa Swigtok rzl skiego

cz4cy
Itad¡'- Jgdrzejowie

iewska


